
architekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkovi 08

proj.elektro
doprava: Ing. Karel Říha

Jiří Odstrčil, Prost - projekce ZlínMarek Flekač   
zodp.proj.
inž.sítě

Prostorové řešení zástavby - vizualizace celé lokality

část plochy BI367 a další

architekti nožkoviarchitekti nožkovi

Magistrát města Zlína, oddělení prostorového plánování, nám. Míru 12, 761 40  Zlín
architekti nožkovi

Ronzovy Paseky - Záhoří
architekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkovi

akce

Příkrá 3514, 760 01 Zlín

tel+420 777 106 261zadavatel
IČO 484 762 93

Ing. arch. Stanislav Nožka

11 / 2018

e-mail nozka @ volny.cz místo

18-05-01 ÚS

č.výkr.

územní studie
datum
stupeň
č.zakázky

obsah

Zlín

Mařinková

Ná
ho

rn
í

Ronzovy paseky

By
lin

ná

Záhoří

Boněcko I

Boněcko II

Boněc
ko II

Boněcko

Boněc
ko I

Ronzovy paseky

Náhorní

K Jaroslavicím

K Jaroslavicím

Ronzovy paseky

Boněc
ko I

Náhorní

By
lin

ná

Jit
roc

elo
vá

Boněcké paseky

Mařinková

Ná
ho

rn
í

Ronzovy paseky

By
lin

ná

Záhoří

Boněcko I

Boněcko II

Boněc
ko II

Boněcko

Boněc
ko I

Ronzovy paseky

Náhorní

K Jaroslavicím

K Jaroslavicím

Ronzovy paseky

Boněc
ko I

Náhorní

By
lin

ná

Jit
roc

elo
vá

Boněcké paseky

Mařinková

Ná
ho

rn
í

Ronzovy paseky

By
lin

ná

Záhoří

Boněcko I

Boněcko II

Boněc
ko II

Boněcko

Boněc
ko I

Ronzovy paseky

Náhorní

K Jaroslavicím

K Jaroslavicím

Ronzovy paseky

Boněc
ko I

Náhorní

By
lin

ná

Jit
roc

elo
vá

Boněcké paseky

Mařinková

Ná
ho

rn
í

Ronzovy paseky

By
lin

ná

Záhoří

Boněcko I

Boněcko II

Boněc
ko II

Boněcko

Boněc
ko I

Ronzovy paseky

Náhorní

K Jaroslavicím

K Jaroslavicím

Ronzovy paseky

Boněc
ko I

Náhorní

By
lin

ná

Jit
roc

elo
vá

Boněcké paseky

Mařinková

Ná
ho

rn
í

Ronzovy paseky

By
lin

ná

Záhoří

Boněcko I

Boněcko II

Boněc
ko II

Boněcko

Boněc
ko I

Ronzovy paseky

Náhorní

K Jaroslavicím

K Jaroslavicím

Ronzovy paseky

Boněc
ko I

Náhorní

By
lin

ná

Jit
roc

elo
vá

Boněcké paseky

Mařinková

Ná
ho

rn
í

Ronzovy paseky

By
lin

ná

Záhoří

Boněcko I

Boněcko II

Boněc
ko II

Boněcko

Boněc
ko I

Ronzovy paseky

Náhorní

K Jaroslavicím

K Jaroslavicím

Ronzovy paseky

Boněc
ko I

Náhorní

By
lin

ná

Jit
roc

elo
vá

Boněcké paseky

Mařinková

Ná
ho

rn
í

Ronzovy paseky

By
lin

ná

Záhoří

Boněcko I

Boněcko II

Boněc
ko II

Boněcko

Boněc
ko I

Ronzovy paseky

Náhorní

K Jaroslavicím

K Jaroslavicím

Ronzovy paseky

Boněc
ko I

Náhorní

By
lin

ná

Jit
roc

elo
vá

Boněcké paseky

Mařinková

Ná
ho

rn
í

Ronzovy paseky

By
lin

ná

Záhoří

Boněcko I

Boněcko II

Boněc
ko II

Boněcko

Boněc
ko I

Ronzovy paseky

Náhorní

K Jaroslavicím

K Jaroslavicím

Ronzovy paseky

Boněc
ko I

Náhorní

By
lin

ná

Jit
roc

elo
vá

Boněcké paseky

celkový pohled shora od východucelkový pohled shora od východucelkový pohled shora od východucelkový pohled shora od východucelkový pohled shora od východucelkový pohled shora od východucelkový pohled shora od východucelkový pohled shora od východu

celkový pohled shora od severucelkový pohled shora od severucelkový pohled shora od severu

celkový pohled shora od severovýchoducelkový pohled shora od severovýchoducelkový pohled shora od severovýchoducelkový pohled shora od severovýchoducelkový pohled shora od severovýchoducelkový pohled shora od severovýchoducelkový pohled shora od severovýchoducelkový pohled shora od severovýchodu
celkový pohled shoracelkový pohled shoracelkový pohled shoracelkový pohled shoracelkový pohled shoracelkový pohled shoracelkový pohled shoracelkový pohled shora celkový pohled shora od severucelkový pohled shora od severucelkový pohled shora od severucelkový pohled shora od severucelkový pohled shora od severu

Ing.arch.Stanislav Nožka, Ing.arch.Alena Nožková

Jaroslavice

směr

směr

centrum

K Jaroslavicím Mařinková

Ná
ho

rn
í

Ronzovy paseky

By
lin

ná

Záhoří

Boněcko I

Boněcko II

Boněc
ko II

Boněcko

Boněc
ko I

Ronzovy paseky

Náhorní

K Jaroslavicím

Ronzovy paseky

Boněc
ko I

Náhorní

By
lin

ná

Jit
roc

elo
vá

Boněcké paseky

SSSSSSSSS

celkový pohled shora od východu

celkový pohled shora od severovýchodu
celkový pohled shora celkový pohled shora od severu



proj.elektro
doprava: Ing. Karel Říha

Jiří Odstrčil, Prost - projekce ZlínMarek Flekač   
zodp.proj.
inž.sítě

Prostorové řešení zástavby - vizualizace celé lokality

část plochy BI367 a další

architekti nožkoviarchitekti nožkovi

Magistrát města Zlína, oddělení prostorového plánování, nám. Míru 12, 761 40  Zlín
architekti nožkovi

Ronzovy Paseky - Záhoří
architekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkovi

akce

Příkrá 3514, 760 01 Zlín

tel+420 777 106 261zadavatel
IČO 484 762 93

Ing. arch. Stanislav Nožka

11 / 2018

e-mail nozka @ volny.cz místo

18-05-01 ÚS

č.výkr.

územní studie
datum
stupeň
č.zakázky

obsah

Zlín

09architekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkovi

Ing.arch.Stanislav Nožka, Ing.arch.Alena Nožková

Jaroslavi
ce

směr

celkový pohled shora od severozápaducelkový pohled shora od severozápaducelkový pohled shora od severozápaducelkový pohled shora od severozápaducelkový pohled shora od severozápaducelkový pohled shora od severozápaducelkový pohled shora od severozápaducelkový pohled shora od severozápaducelkový pohled shora od severozápadu

pohled od jihovýchodu od ulice Záhořípohled od jihovýchodu od ulice Záhořípohled od jihovýchodu od ulice Záhořípohled od jihovýchodu od ulice Záhořípohled od jihovýchodu od ulice Záhořípohled od jihovýchodu od ulice Záhořípohled od jihovýchodu od ulice Záhořípohled od jihovýchodu od ulice Záhořípohled od jihovýchodu od ulice Záhoří celkový pohled shora od jihovýchoducelkový pohled shora od jihovýchoducelkový pohled shora od jihovýchoducelkový pohled shora od jihovýchoducelkový pohled shora od jihovýchoducelkový pohled shora od jihovýchoducelkový pohled shora od jihovýchoducelkový pohled shora od jihovýchoducelkový pohled shora od jihovýchodu
celkový pohled shora od jihucelkový pohled shora od jihucelkový pohled shora od jihucelkový pohled shora od jihucelkový pohled shora od jihucelkový pohled shora od jihucelkový pohled shora od jihucelkový pohled shora od jihucelkový pohled shora od jihu



proj.elektro
doprava: Ing. Karel Říha

Jiří Odstrčil, Prost - projekce ZlínMarek Flekač   
zodp.proj.
inž.sítě

Prostorové řešení zástavby - vizualizace celé lokality

část plochy BI367 a další

architekti nožkoviarchitekti nožkovi

Magistrát města Zlína, oddělení prostorového plánování, nám. Míru 12, 761 40  Zlín
architekti nožkovi

Ronzovy Paseky - Záhoří
architekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkovi

akce

Příkrá 3514, 760 01 Zlín

tel+420 777 106 261zadavatel
IČO 484 762 93

Ing. arch. Stanislav Nožka

11 / 2018

e-mail nozka @ volny.cz místo

18-05-01 ÚS

č.výkr.

územní studie
datum
stupeň
č.zakázky

obsah

Zlín

10architekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkoviarchitekti nožkovi

Ing.arch.Stanislav Nožka, Ing.arch.Alena Nožková

pohled od západu na svah s druhou etapoupohled od západu na svah s druhou etapoupohled od západu na svah s druhou etapoupohled od západu na svah s druhou etapoupohled od západu na svah s druhou etapoupohled od západu na svah s druhou etapoupohled od západu na svah s druhou etapoupohled od západu na svah s druhou etapoupohled od západu na svah s druhou etapou

uliční pohled shora od jihovýchoduuliční pohled shora od jihovýchodu uliční pohled - ulice Ronzovy paseky od severu
na rozhraní mezi první etapou (vlevo) na rozhraní mezi první etapou (vlevo) na rozhraní mezi první etapou (vlevo) na rozhraní mezi první etapou (vlevo) na rozhraní mezi první etapou (vlevo) na rozhraní mezi první etapou (vlevo) na rozhraní mezi první etapou (vlevo) na rozhraní mezi první etapou (vlevo) na rozhraní mezi první etapou (vlevo) 

a druhou etapou (vpravo)

uliční pohled - ulice Ronzovy paseky od severuuliční pohled - ulice Ronzovy paseky od severuuliční pohled - ulice Ronzovy paseky od severuuliční pohled - ulice Ronzovy paseky od severuuliční pohled - ulice Ronzovy paseky od severuuliční pohled - ulice Ronzovy paseky od severuuliční pohled - ulice Ronzovy paseky od severuuliční pohled - ulice Ronzovy paseky od severu
a druhou etapou (vpravo)a druhou etapou (vpravo)a druhou etapou (vpravo)a druhou etapou (vpravo)a druhou etapou (vpravo)a druhou etapou (vpravo)a druhou etapou (vpravo)a druhou etapou (vpravo)

uliční pohled shora od jihovýchoduuliční pohled shora od jihovýchoduuliční pohled shora od jihovýchoduuliční pohled shora od jihovýchoduuliční pohled shora od jihovýchoduuliční pohled shora od jihovýchoduuliční pohled shora od jihovýchodu

uliční pohled shora od západuuliční pohled shora od západuuliční pohled shora od západuuliční pohled shora od západuuliční pohled shora od západuuliční pohled shora od západuuliční pohled shora od západuuliční pohled shora od západuuliční pohled shora od západu


